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Övergripande: 

Övrigt: 
Inger övrigt att rapportera 

Ekonomi: 

Kassaflöde/omsättning. 
Som vanligt ansträngt kassaflöde över sommaren.  

 

Sponsor: 

Innan semestern hade jag det första fysiska sponsor-mötet och det var med Ale El. 
De fick ett gott intryck av oss och började med att teckna ett Brons+ paket. 
De lägger ny sponsorbudget i höst och vi ligger bra till för ett utökat samarbete 2024. 

Sponsorskylten vid entrén är äntligen på plats.  

De vi har Sponsoravtal med är för närvarande följande företag: 
Agria, Ale Djurklinik, a-hus, Bergendahls El, ICA Kvantum, Kakservice, IT Grafiska, 
Spolio, Svenljunga Sadelmakeri, Ale El. 

Om någon har förslag, eller kontakter, på företag som kan tänkas vara intresserade så hör 
av er till mig.  
Sponsorverksamheten är ingen ”one man show” men stäm gärna av med mig innan ni tar 
kontakt så att vi är sampratade 
(det gäller även om ni kontaktar befintliga sponsorer, tex Kakservice). 

 

Bidrag: 

Inget nytt. 

Ridskola 

Hästläge: Vi har idag 12 storhästar (1 inlånad,Ellie ) en av dem, Lucius, är lite äldre och går 
lite mindre än de andra. 

12 ponny (1 inlånad, Sesam) en ungponny (Flora) som ska skolas in i verksamheten. 

Olle som köptes in december 2021 fungerar inte i verksamheten i dagsläget, utredning ska 
göras. Veterinärcheck är inbokat för att se om problemet är fysiskt eller om han bara inte 
trivs. 

Beläggning ridskolan:  

Alla   82,9       Ponny   84,3     Häst   81,5 

Blir lite missvisning i dagsläget p.g.a. att en ny grupp ska startas på lördagar häst, där har vi 
inte satt in några elever ännu. 

Några ponnygrupper har slagits ihop och det innebär att en nybörjargrupp ska startas på 
fredagar, på måndagar 16.45 ska det till en början erbjudas någon form av kortare kurser. 

Anläggningen: 
Slukhålen i nya ridhuset ”lagas” provisoriskt fredag 18/8 

Slang till bevattning i lilla ridhuset har körts av, (Nisse lagar.) 

Personalen är lite osäkra på hur de ska köra manegerna med det nya underlaget. 
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JiO el har varit här 21/8 och bl.a försökt laga motorn till den ena ”Starke Arvid”, ny del 
behövde beställas, detta åtgärdas av JiO el i dagarna. 

En offert på byte till ledbelysning i privatstallet är på G. 

Alla åtgärder efter länsförsäkringars besiktning av lilla ridhuset och privatstallet är åtgärdade, 
uppskov på belysningen i privatstallet.  

Nya ridhuset var uthyrt i helgen SWB Väst för fölvisning. 

Privatstall: 
13 uppstallade, 5 lediga boxar, flera intresserade, 2 på gång in. 

Övrigt: 
Åtgärdslista för anläggningen i det stora hela på sådant som bl.a. är felanmält är skickad till 
Martin på kommunen.  (se bilaga 2) 

Personalen hade en dagkonferens 5/7 då vi planerade olika aktiviteter inför hösten/vintern. 

Elsa Lindegren har under 3 veckor i sommar gått Ridledarkursen. 

Café 

Ingen rapport inlämnad  

Tävling: 

Hopp o Dressyr: 
Sommarhoppet och sommardressyren är nu genomförda. Inte så många starter men mycket 
lyckade tävlingar. Vi fick beröm för underlag hur banor. Detta trots att vi precis fick ut 
underlag bara några veckor innan tävlingarna. 

Nu pågår förberedelser för septembertävlingarna, hopp den 9-10 september och dressyr den 
16 september. Viktigt att alla ställer upp för att vi skall orka genomföra tävlingar. 

 

Ungdomssektionen: 

Innan sommarbetet hjälpte US till på de läger som var på ponny.  

Ett möte är inplanerat söndagen 20/8 för att diskutera höstterminen och de planer vi tänker 
ha. 


